
quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 001PP/2023 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 
O Município de Central, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre a contratação centralizada de empresa especializada 

em serviços de licenciamento de uso de sistemas informatizados que compõem o SIAFIC - SISTEMA ÚNICO E INTEGRADO DE EXECUÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA, ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE, para atender os poderes executivo e legislativo do município, conforme disposto no 

decreto nº 10.540 de 5 de novembro de 2020, envolvendo os serviços de capacitação, implantação, hospedagem, manutenção e suporte técnico, e, 

consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor da licitante abaixo indicada, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 

01/02/2023. José Wilker Alencar Maciel - Prefeito. 

 

 LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL  

1 SIMWEB – SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA (CNPJ Nº 08.505.074/0001-91) R$            72.000,00 

2 SIMWEB – SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA (CNPJ Nº 08.505.074/0001-91) R$             48.000,00

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27F7F62D13439A88D4A9A42017141B33


		2023-02-02T12:35:54-0300




